
Dz-03.0021.17.2016  

  

Uchwała Nr  XVII / 152 / 2016 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 22 marca 2016 roku 

 

w sprawie: poprawy działania sygnalizacji świetlnej przy przejściu przez   

ul. Mogilską 
 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca           

2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie              

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz. 1839) uchwala, co następuje:  

 

§1 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o poprawę 

działania sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Mogilskiej, Stanisława Lema, Janusza 

Meissnera i al. Jana Pawła II w taki sposób, aby doprowadzić do wydłużenia czasu na 

przejście dla pieszych przez ul. Mogilską na wysokości tego skrzyżowania. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

   Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

     Aniela Pazurkiewicz 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się w celu podniesienia bezpieczeństwa i komfortu dla osób pieszych 

zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. Uchwała jest odpowiedzią 

na skargi mieszkańców, którzy skarżą się na to, że przejście przez ul. Mogilską zajmuje im 

nawet 7 minut i to nie tylko w godzinach szczytu, ale również w weekendy i w nocy, kiedy 

ruch samochodowy i tramwajowy są wyraźnie mniejszy.  
 


